艺术设计学院 2023-2024 学年学院类评优评先公示

根据《济源职业技术学院学生奖助学金实施办法》、《关于开展 2023-2024学年学生评先评优工

作的通知》的有关要求，现将学院类奖助学金以及评优评先结果公示如下：

如对以上评议结果有异议，请在公示期间到辅导员办公室反应情况。联系人：张老师，联系电话：

13838933618；韩老师，联系电话：13723181328。公示时间为：9月 23日—9月 27日。

先进班集体
班级 班级 班级 班级 班级 班级

视传 2302 环艺2301 艺设 2301

单项奖学金

班级 姓名 班级 姓名 班级 姓名

书画 2201 刘泽林 动漫 2201 徐子龙 动漫 2201 王晓丹

艺设 2202 聂垣婷 视传 2303 杜佳琪 室设 2202 王浩文

首饰 2201 陈子琪

院长奖学金 环艺 2201 李心如 动漫 2202 姚建浩 动漫 2202 苗雨林

艺设 2201 杨迟迟 动漫 2202 周鑫涛 动漫 2202 张隆鑫

数媒 2201 白一宸 数媒 2201 张雨婷 数媒 2201 冯雨晴

数媒 2201 刘梦情 数媒 2201 申金伟 数媒 2201 姚程泽

室设 2203 张哲 室设 2202 郭宇阳 视传 2201 王艺璇

室设 2201 薛中垚 室设 2202 闫颖豪 视传 2203 满海浪

室设 2201 梁振华 室设 2202 王永胜 视传 2303 马诗雨

室设 2201 闫鹏强 书画 2102 马晓晶 书画 2102 康景华

学院综合奖学

金（一类）

班级 姓名 班级 姓名 班级 姓名

书画 2201 侯雨晴 动漫 2201 王冰洁 艺设 2201 张宇莹

书画 2202 竹婧 动漫 2202 饶凤玲 艺设 2202 许潆丹

室设 2201 刘素 动漫 2301 曹玺磊 艺设 2203 段婉婷

室设 2202 许冰可 动漫 2301 王金鑫 艺设 2301 王周杰

室设 2203 孙静贤 动漫 2301 张瑜 艺设 2301 赵方奇

数媒 2201 王亚茹 动漫 2301 赵若豪 艺设 2302 轩慎遥

数媒 2202 邢瑜 视传 2201 任雨 首饰 2201 王松峰

数媒 2202 徐璐怡 视传 2201 崔志燕 首饰 2301 王雨桐

数媒 2203 高宁 视传 2202 董玉莹 环艺 2301 张洁萌

数媒 2301 刘济源 视传 2301 孔怡雯 环艺 2302 刘虹旭

数媒 2301 郑祺瀚 视传 2302 常梦宇 视传 2302 申佳蕊

视传 2303 李东园

学院综合奖学

金（二类）

班级 姓名 班级 姓名 班级 姓名

书画 2201 杜丽朵 动漫 2201 侯小婷 艺设 2201 郑白露

书画 2202 杨天婷 动漫 2201 李梦丹 艺设 2201 刘琼瑶

书画 2301 马燕姿 动漫 2202 王路亚 艺设 2202 王芳

书画 2301 杨红宇 动漫 2202 赵豫秀 艺设 2202 冯艳勤

书画 2301 吕晋彤 动漫 2301 刘艳涛 艺设 2302 宋小琳

书画 2301 张晓婷 动漫 2301 冯展博 艺设 2203 杨勇

书画 2302 张鑫欣 动漫 2301 谢永昌 艺设 2301 李佳璐

书画 2302 郭刘杰 视传 2201 张梦瑶 艺设 2301 宁佳祥

书画 2302 樊思阳 视传 2202 吕怡贤 环艺 2201 张梦真

数媒 2201 白慧慧 视传 2202 方雪 环艺 2301 王炳彬

数媒 2201 朱红娟 视传 2203 李雯慧 环艺 2302 宋姿润

数媒 2202 李金芝 视传 2301 史依娜 环艺 2302 崔秀营

数媒 2202 苗心雨 视传 2301 丁紫曼 首饰 2201 吴亚婷

数媒 2203 徐新茹 视传 2302 孔佳鑫 首饰 2301 韦妍

数媒 2301 朱瑞晓 视传 2302 文明晶 首饰 2301 赵雨涵

数媒 2301 邵素婷 视传 2303 魏思彤 室设 2203 郑瑞毅

数媒 2302 范宁格 室设 2201 王思倩 视传 2203 付冰艳

数媒 2302 焦文雅 室设 2201 王梦杰 室设 2203 崔亚晴

室设 2302 毛钰晶 室设 2202 张晓 室设 2301 鲁冰

室设 2302 郜健超 室设 2202 王昊 室设 2301 夏昕宇

学院综合奖学

金（三类）

班级 姓名 班级 姓名 班级 姓名

书画 2201 刘福钦 动漫 2201 梁苗荣 艺设 2201 齐冠隆

书画 2201 田世豪 动漫 2201 普灿浩 艺设 2201 葛士豪

书画 2201 张家艺 动漫 2201 时世冉 艺设 2201 石冰冰

书画 2202 马晓丹 动漫 2201 李林钇 艺设 2201 邢轩蒙

书画 2202 张亚婕 动漫 2202 孙宇轩 艺设 2202 白梅艳

书画 2202 程梦梦 动漫 2202 宋子涵 艺设 2202 张梦丽

书画 2301 马腾腾 动漫 2202 户梦颖 艺设 2202 周鑫茹

书画 2301 王露杰 动漫 2301 陆如梦 艺设 2203 任帅宁

书画 2301 刘悦 动漫 2301 崔玉敏 艺设 2203 张圣洁

书画 2301 李文浩 动漫 2301 李明翔 艺设 2301 刘富磊

书画 2302 刘梦云 动漫 2301 石俊磊 艺设 2301 王满

书画 2302 刘珍瑜 动漫 2301 于浩然 艺设 2301 魏冰雨

书画 2302 周馨怡 视传 2201 郭鸽 艺设 2302 张在一

书画 2302 江欣 视传 2201 马雨辰 艺设 2302 吴双

室设 2201 姚明哲 视传 2201 邓佳宁 艺设 2302 张家豪

室设 2201 冯璐璐 视传 2201 张潆芳 艺设 2302 段朝乾

室设 2201 刘亚静 视传 2202 马菊焕 首饰 2201 黄浩露

室设 2201 殷童帆 视传 2202 王烨鑫 首饰 2301 郭金英

室设 2202 刘轩 视传 2202 翟乃磊 首饰 2301 李涵翼

室设 2202 仲燕新 视传 2202 赵紫晗 首饰 2301 王艳

室设 2202 杨佳航 视传 2203 孙兵 首饰 2301 张冰旭

室设 2202 李国辉 视传 2203 杨洋 首饰 2301 王雨彤

室设 2203 王晴晴 视传 2203 缪诗豪 首饰 2301 景梦楠

室设 2203 余梦如 视传 2203 韩冰 首饰 2301 张冰洁

室设 2203 牛淦 视传 2301 常大谦 环艺 2201 李进涛

室设 2203 张凤闯 视传 2301 韩亚宁 环艺 2201 李一蕊

室设 2301 田旺龙 视传 2301 袁珂 环艺 2301 刘婷

室设 2301 曹鲁阳 视传 2301 杨秋月 环艺 2301 解凯雯

室设 2301 张荣昌 视传 2302 侯潇佳 环艺 2301 陈禹含

室设 2301 高瑜良 视传 2302 赵佳琪 环艺 2302 邢玉昕

室设 2302 赵家岚 视传 2302 王静 环艺 2302 黄瑛娴

室设 2302 李梦丹 视传 2302 贺湘菲 环艺 2302 刘鹤翔

室设 2302 魏怡静 视传 2303 张佳妮 环艺 2302 马熙蔓

室设 2302 李星磊 视传 2303 代艺菲 数媒 2302 孔宇乐

数媒 2201 党家慧 视传 2303 许瑞琦 数媒 2302 范雯莉

数媒 2201 尚明雨 视传 2303 郑义 数媒 2302 高微如

数媒 2201 郭苏莹 数媒 2203 李晶晶 数媒 2203 史瑞佳

数媒 2201 陈彤 数媒 2203 张文静 数媒 2301 李晨旭

数媒 2202 郭春莹 数媒 2203 陈影 数媒 2202 李春敬

数媒 2202 党金辉 数媒 2301 魏芝莹 数媒 2301 夏于涵

数媒 2202 汪李月

优秀学生干部

书画 2201 潘皓 动漫 2202 刘满 艺设 2202 贺晨尧

书画 2202 苗文浩 动漫 2202 马铭倩 艺设 2203 杨勇

动漫 2201 常澎辉 艺设 2201 赵文博 环艺 2201 赵振帮

动漫 2202 孙宇轩 艺设 2202 张文凯 数媒 2202 李金芝

数媒 2201 李欣怡 数媒 2201 袁佳丽 数媒 2203 杨子昂

数媒 2203 崔静玉 动漫 2202 孙宇轩 艺设 2202 张文凯

书画 2201 潘皓 动漫 2202 刘满 艺设 2202 贺晨尧

书画 2202 苗文浩 动漫 2202 马铭倩 艺设 2203 杨勇

动漫 2201 常澎辉 艺设 2201 赵文博 环艺 2201 赵振帮

动漫 2301 刘艳涛 动漫 2301 詹梦婷 首饰 2301 李悦

首饰 2301 王雨桐 数媒 2301 刘济源 数媒 2301 申梦荷

数媒 2302 陈嘉庆 数媒 2302 李炳凯 室设 2301 王保国

室设 2301 高瑜良 室设 2302 田蕊 室设 2302 白文博

书画 2302 王博文 视传 2303 韩博 视传 2303 王昂

书画 2301 吕晋彤 艺设 2301 吉柯庆 艺设 2302 张在一

艺设 2302 朱云芳 环艺 2301 张坤鹏 环艺 2302 刘鹤翔

环艺 2302 马熙蔓 视传 2302 韩文芳 视传 2302 于雨露

视传 2301 李炎捷 视传 2303 林小雁 视传 2302 马欣宇

三好学生
书画 2201 潘皓 动漫 2201 常澎辉 艺设 2201 赵文博

书画 2201 杜丽朵 动漫 2201 林梦凡 艺设 2201 李雯杰

书画 2202 王利桢 动漫 2201 王冰洁 艺设 2201 张宇莹

书画 2202 苗文浩 动漫 2201 李梦丹 艺设 2202 郭芝萌

书画 2301 王梦欣 数媒 2201 李欣怡 艺设 2202 张文凯

书画 2301 孙凯歌 数媒 2201 刘梦情 艺设 2202 许潆丹

书画 2302 郭天意 数媒 2202 邢瑜 艺设 2202 冯艳勤

书画 2302 钟秀丽 动漫 2202 马雪语 艺设 2202 王芳

数媒 2201 申金伟 动漫 2202 张艳格 艺设 2203 刘艳芳

数媒 2201 杨依凡 动漫 2202 饶凤玲 艺设 2203 段婉婷

数媒 2202 王凯文 动漫 2202 王路亚 艺设 2301 吉柯庆

数媒 2202 陈子怡 动漫 2301 詹梦婷 艺设 2301 赵方奇

数媒 2202 徐璐怡 动漫 2301 王金鑫 艺设 2302 白凯阳

数媒 2202 刘慧慧 动漫 2301 王梦瑶 艺设 2302 赵香萍

数媒 2203 陈颖 视传 2301 焦紫烨 艺设 2302 轩慎遥

数媒 2203 张昕 视传 2301 丁紫曼 环艺 2201 赵振帮

数媒 2203 高宁 视传 2301 史依娜 环艺 2201 张梦真

数媒 2301 郑祺瀚 视传 2301 孔怡雯 环艺 2301 张洁萌

数媒 2301 王悦 视传 2302 于雨露 环艺 2301 张坤鹏

数媒 2301 刘济源 视传 2302 韩文芳 环艺 2302 邢玉昕

数媒 2302 张金龙 视传 2302 常梦宇 环艺 2302 刘虹旭

数媒 2302 李炳凯 视传 2302 罗佳琳 首饰 2301 胡雨函

视传 2201 任雨 视传 2303 王昂 首饰 2301 许含冰

视传 2202 董玉莹 视传 2303 马柯湘 首饰 2301 李文凤

室设 2201 魏鑫钞 视传 2303 李东园 室设 2301 王保国

室设 2202 刘晓奇 室设 2201 冯璐璐 室设 2302 任虹阳

室设 2203 赵百慧 室设 2203 刘晨瑄 室设 2302 白文博

首饰 2201 景甲溪 室设 2203 崔亚晴 室设 2302 田蕊

视传 2201 程杰 室设 2201 姚明哲 视传 2201 王怡然

视传 2202 刘艺婷 室设 2202 朱义 视传 2202 刘绪

视传 2202 吕怡贤 室设 2203 孙静贤 视传 2203 王柯然

视传 2301 申佳蕊

学院助学金 书画 2201 候雨晴 艺设 2201 邢轩蒙 动漫 2201 张青青

书画 2201 杜丽朵 环艺 2201 孟帅琦 动漫 2201 孟雅琪

书画 2201 于婉情 动漫 2201 杨起航 动漫 2201 王冰洁

动漫 2202 姚建浩 动漫 2202 饶凤玲 动漫 2202 齐梦杰

数媒 2201 李欣怡 数媒 2201 杨依凡 数媒 2201 孙蒙召

数媒 2202 王凯文 数媒 2203 陈颖 数媒 2203 陈梦豪

数媒 2203 赵天豪 数媒 2203 杨子昂 视传 2202 翟佳慧

视传 2201 郭涛 视传 2201 杨江博 视传 2203 付冰艳

视传 2202 马少林 视传 2203 钱艺鹏 室设 2202 朱义

室设 2201 王思倩 室设 2201 牛菁 首饰 2201 赵许

室设 2202 刘轩 室设 2203 赵百慧 动漫 2301 吕梦影

动漫 2301 宋英杰 动漫 2301 樊福楠 数媒 2301 朱瑞晓

动漫 2301 王双凤 数媒 2301 董一鸣 数媒 2302 郜亚坤

数媒 2302 李腾达 数媒 2302 刘辰博 室设 2302 赵家岚

首饰 2301 孟冰雨 室设 2301 岑子辉 视传 2302 韩文芳

室设 2302 周通 室设 2302 魏怡静 视传 2303 林小雁

环艺 2301 马秋婷 视传 2302 于雨露 视传 2302 罗佳琳

视传 2302 马欣宇 视传 2303 马诗雨 艺设 2301 遆永雪

艺设 2301 吉柯庆 视传 2301 杨秋月 艺设 2302 郑梦丽

书画 2301 李锐 艺设 2301 张怡鹏 艺设 2401 张秋源

视传 2303 刘晓洋 艺设 2302 王国森 视传 2402 李楚琳

艺设 2401 冀函硕 艺设 2401 许科 书画 2401 杨亚茹

视传 2401 张雨 视传 2401 张英杰 首饰 2401 白宇翔

视传 2402 王静轲 书画 2401 赵朋玉 动漫 2402 王忆宣

书画 2402 杨茗鑫 首饰 2401 张济通 数媒 2402 董宁

动漫 2401 王志强 动漫 2401 杨柳 室设 2401 梁岩

数媒 2401 邓鑫燕 数媒 2402 刘锦锦 首饰 2402 杜霄霄

室设 2401 徐俊茹 室设 2401 史梦真

艺术设计学院

2024 年 9 月 23 日